caesarea. Quid sit, II. 144. — Quatenus mater eam pati teneat, *ib.* — Quatenus et a quo, mortua matre, facienda sit, 145.

Opinio probabili. Quid sit et quo motivo ntitatur, I. 64. — Opinio intrinsece vel extrinsece; speculative vel practice; certo, dubie vel tenuitur, absolute vel comparative probabilis, 65. — Quomodo opinionibus probabilibus uti debeat confessarius, 79. — An liberet ab obligatione certo contracta probabilis satisfactio, 80; — speciatim in materia justitiae, 602. — Num liceat eidem homini uti duabus opinionibus probabilibus oppositis, 81.

Oratio. Quatenus requiratur necessitate medi et praeecepti, I. 258 seqq. — Quotiens orationis praecipuum urgeat per se vel per accidens, 259 seqq. — Bonae orationis condicione, 261. — Quando infallibiliter exaudiatur, *ib.* — Num consistere possit oratio cum voluntaria distractio, II. 59. — Qualis oratio ad lucrandas indulgentias plenarias requiratur, 403.

Oratoria. In quibusnam omnes satisfaciant praecipto Missae audiendae, I. 342. — Qui satisfaciant in oratoriis stricte privatibus, *ib.* — Num liceat in iisdem S. Communionem dare, II. 181. — Quis dare possit facultatem celebrandi in oratoriis publicis vel privatis, 241. — Quae oratoria censenda sint publica ita ut omnes in iis celebrantes teneantur sequi oratorii calendarium, 253.

Ordinare. Censurae contra male ordinantes vel ordinatos, II. 618 seqq. — Num irregularis fiat ordinatus per saltum, 655.

Ordinatio, Ordo. Quid sit, II. 423. — Quot sint ordines et quinam sint sacramenta, *ib.* — Quam potestatem singuli

conferant, *ib.* — Materia et forma ordinum minorum et subdiaconatus, 426; — diaconatus et presbyteratus, 427; — episcopatus, 428. — Regulae generales de dubiis circa valorem ordinationis, *ib.* — Specialia de dubiis circa impositionem manum vel traditionem instrumentorum, 429. — Validae ordinationis minister ordinarius, extraordinarius, 430. — Licietae ordinationis minister, 431. — Validae elicitae ordinationis subjectum, 433 seqq. — Num ordinationi praerequirantur status gratiae et confirmatio, *ib.* — Aetas pro singulis ordinibus requisita, *ib.* — Num peccet suscipiens ordinem, praetermissio inferiore, vel sine animo ascendendi ad superiores, 436. — Num liceat conferre eadem die duos ordines sacros, *ib.* — Scientia pro singulis ordinibus requisita, 437. — Titulus ordinationis, 438. — Literae testimoniales afferenda, 439. — Obligatio recitandi preces vel celebrandi Missas in ordinatione praescritas, *ib.* — Num votum suscipiendo ordines solvat sponsalia, 446. — Quatenus ordinem non susceptum exercens fiat irregularis, 655.

Ordines minores. Num sint sacramenta et quam potentiam conferant, II. 423. — Eorum materia et forma, 426. — Quatenus a presbytero conferri possint, 450.

Ordinationis tempus. Quodnam ab Ecclesia statutum sit, II. 455. — Quid tribuat facultas ordinandi extra tempora, *ib.*

Ordinationis locus. II. 454.

Ordo impedimentum matrimonii. Quos complectatur et quo jure, II. 491. — Num adstringat eos qui ordinem sacram recipientes illud ignorabant vel respuebant, *ib.*

Ordo. Quis servandus sit inter bona et personas diligendas, I. 215. — Servandus inter creditores ab eo qui omnibus satisfacie nequeat, 603.

Origo. Quomodo intellegenda sit pro ordinibus suscipiendis, II. 451.

Ornatus muliebris. Quatenus sit peccaminosus, I. 259.

Oscula. Quatenus sint peccaminosa, I. 406.

Ovariotomia. Utrum reddit mulierem sterilem an impotentem, II. 505. — Quando liceat, *ib.*

P

Palpo. Quis sit et quatenus restituere debet, I. 341.

Panis. Quis censendum sit triticeus, II. 169. — v. Eucharistia.

Parentes. Eorum officia erga liberos, I. 349 seqq. — Num teneantur instructionem liberis procurare, 352. — Num debeant reparare damna a domesticis illata, 346. — Num peccent si solam legitimam filii relinquunt vel partem disponibilem uni prae reliquis filiis tribuant, 677. — Num in confessione exprimenda sit circumstantia peccati contra parentes commissi, II. 287. — Quatenus parentum dissensus impediat matrimonium contrahendum, 514. — Num possint dare liberis praecipita vel vetita in re matrimoniali, 515. — Quatenus teneantur dare consensum suum liberis nupturientibus, 516.

Parochus. Ejus qualitates, officium, jura, II. 67. — Qui sint veri parochi, 68.

Parochi officia. Residere, II. 69; — praedicare, *ib.*; — disciplinam ecclesiasticam incolunem servare, 70; — visitare aegrotos et assistere moribundis, *ib.*; — pro grege celebrare, 223; — suis ministrare sacramenta, 119; — speciatim extremam unctionem, 421. — Qua ratione debeat interesse matrimonio, 498. — Quomodo agere debeat cum meditabutibus matrimonium mixtum, 518; — et cum iis qui invalide matrimonium contraxerint, 534.

Parochi jura. Jus dispensandi in legibus ecclesiasticis, I. 120. — Jus ad publicam Eucharistiae delationem, II. 183; — ad examen puerorum ante primam communionem, 210; — ad audiendas suorum confessiones, 523. — Num audire possit confessiones, in tota dioecesi vel ubique locorum, *ib.* — Num approbatione indigat parochus qui paroeciam dimiserit, 526. — Num parochus delegare possit facultatem audiendi confessiones, 527. — Num ejus licentia requiratur ad confessiones in ejus paroecia audiendas, 528. — Num valide et liceat audiat confessiones monialium, 539. — Num possit assistere matrimonio publici peccatoris, excommunicati motorii, franco-muratoris, 463. — Quis sit parochus proprius in ordine ad matrimonium, 496. — Num possit assistere matrimonio eorum qui lege civili nubere prohibentur, 508. — Num possit prohibere matrimonium, 510.

Parochi vicarii vel cooperatores. Qui sint et a quo nominentur, II. 71. — Eorum facultates et obligations, *ib.* — Num possint assistere matrimonii, 497.

Participans in justitiae. Quis sit et quatenus ad restituendum teneatur, I. 545. — Quatenus liceat mediale vel immediate actioni injustiae participare, 544.

Participatio in beneficiis. Num debita sit operariis, I. 643.